
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso prot. AOODGEFID/50636 del 27 Dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per  
l'educazione e la formazione alla transizione ecologica. Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo” Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,  
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU; 
 

VISTA la Nota prot. AOOGABMI – 0035942 del 24-05-2022 con la quale la Direzione  
dell’Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza 31 marzo 2022 n.  
10 ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica; 
 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

 

SOTTO SOTTOAZIONE 
ASOTTOZIONE 

CODICE PROGETTO 
 

Totale autorizzato  
 

13.1.3A  
 

13.1.3A 
FESRPON – PI – 2022 – 
144 
EDUGREEN: Laboratori di 
sostenibilità per il 1° ciclo 

 
€ 25.000,00 

 
DECRETA 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio 
finanziario 2022 del finanziamento concernente i progetti PON-FESR, come di seguito 
specificato: 13.1.3A Laboratori di sostenibilità per il 1° ciclo 
 

ENTRATE Modello A USCITE Modello A 

Aggregato Voce Importo  Scheda progetto Importo 

Finanziamenti da 
Enti territoriali  e da 
altre Istituzioni 
pubbliche 
01 Finanziamento 
UE (fondi vincolati) 

€ 25.000,00 13.1.3A FESRPON-
PI-2022-144 

  € 25.000,00 

 
Sommariva Perno, 10/06/2022. 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO     

     Dott. Giammarco AMOROSO 


		2022-06-10T09:45:53+0200




